РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОРИСКИНО-ИГАР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От    29.01.2021 г. №  3

В соответствии Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение собрания представителей сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области от 27.12.2019 г №27 «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения  Борискино-Игар  муниципального района Клявлинский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее решение, а также приложения в газете «Вести сельского поселения Борискино-Игар» и на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области: http://www.klvadm.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                  В.Б.Ефремова

Глава сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
Самарской области				                                            О.А. Демендеев